
UCHWAŁA NR VI-369/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty, pomocy społecznej i placówek opiekuńczo – 

wychowawczych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-369/2021 

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

37 021 033,00 35 127 537,00 34 325 387,00 24 725 111,00 9 600 276,00 48 000,00 754 150,00 0,00 0,00 0,00 1 893 496,00 1 893 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 048 983,00 35 155 487,00 34 353 337,00 24 753 061,00 9 600 276,00 48 000,00 754 150,00 0,00 0,00 0,00 1 893 496,00 1 893 496,00 0,00 0,00 0,00

1 870 697,00 1 870 697,00 1 868 697,00 1 700 220,00 168 477,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 950,00 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 647,00 1 898 647,00 1 896 647,00 1 728 170,00 168 477,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 117 375,00 10 117 375,00 10 117 375,00 0,00 10 117 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 950,00 -37 950,00 -37 950,00 0,00 -37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 079 425,00 10 079 425,00 10 079 425,00 0,00 10 079 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 675,00 2 106 675,00 2 106 675,00 0,00 2 106 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 950,00 -37 950,00 -37 950,00 0,00 -37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 725,00 2 068 725,00 2 068 725,00 0,00 2 068 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 459 466,74 17 911 271,74 14 975 406,00 11 530 129,00 3 445 277,00 2 127 525,00 78 068,00 730 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 469 466,74 17 921 271,74 14 985 406,00 11 540 129,00 3 445 277,00 2 127 525,00 78 068,00 730 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

11 031 666,74 10 553 471,74 10 473 602,00 7 868 136,00 2 605 466,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 041 666,74 10 563 471,74 10 483 602,00 7 878 136,00 2 605 466,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 170 695,00 0,00 0,00

339 592 585,55 234 748 792,55 173 487 263,54 110 367 815,00 63 119 448,54 39 803 414,86 9 098 531,41 9 974 459,74 373 123,00 2 012 000,00 104 843 793,00 104 843 793,00 202 610,00 0,00 0,00

-37 950,00 -37 950,00 -37 950,00 0,00 -37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 950,00 37 950,00 37 950,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 592 585,55 234 748 792,55 173 487 263,54 110 405 765,00 63 081 498,54 39 803 414,86 9 098 531,41 9 974 459,74 373 123,00 2 012 000,00 104 843 793,00 104 843 793,00 202 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 37 950 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wzrost wynagrodzeń 

pracowników administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - 

wychowawczych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 37 950 zł  przeznaczoną na wzrost wynagrodzeń 

pracowników administracyjnych oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - 

wychowawczych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 27 950 zł przeznaczona na wynagrodzenia – Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Wołomińskiego w Wołominie; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 10 000 zł 

przeznaczona na wynagrodzenia – Dom Pomocy Społecznej w Zielonce. 

 


